
UCHWAŁA NR XXXII/205/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1) oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/142/20 Rady Gminy Słupca z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 9/2020 z dnia 24 lutego 2020 r 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XX/150/20 z dnia 13 marca 2020 r. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 21/2020 z dnia 26 marca 2020 r 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 23a/2020 z dnia 31 marca 2020 r 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXI/153/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXII/162/20 z dnia 28 maja 2020 r. 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXIII/163/20 z dnia 18 czerwca 2020 r. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 40/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41a/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 42/2020 z dnia 8 lipca 2020 r, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXIV/177/20 z dnia 30 lipca 2020 r. 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXVII/181/20 z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXVIII/188/20 z dnia 30 września 2020 r. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 62/2020 z dnia 30 września 2020 r, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 64/2020 z dnia 19 października 2020 r, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXIX/192/20 z dnia 29 października 2020 r. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 72/2020 z dnia 13 listopada 2020 r 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXX/197/20 z dnia 26 listopada 2020 r. 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXI/201/20 z dnia 11 grudnia 2020 r.  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2.546.794,50 zł tj. do kwoty 
50.595.843,85 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 43.690,00 zł tj. do kwoty  46.963.845,94 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.503.104,50 zł tj. do kwoty  3.631.997,91zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 43.690,00 zł tj. do kwoty 
50.644.004,59 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 43.690,00 zł tj. do kwoty 49.306.600,60 zł, 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374. poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 1



„ Deficyt budżetu w kwocie 48.160,74 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

4. § 4 pkt 1, ppkt..2 uchwały otrzymuje brzmienie: „rozchody budżetu       3.703.104,50  zł,” 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2.546.794,50zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

6. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 43.690,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2020 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2020 rok” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 7 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/205/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 576 203,00 0,00 576 203,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576 203,00 0,00 576 203,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 16 000,00 -16 000,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 16 000,00 16 000,00 
750   Administracja publiczna 470 014,10 3 000,00 473 014,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 323 100,00 3 000,00 326 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 3 000,00 103 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 160 489,95 2 503 104,50 15 663 594,45 
 75816  Wpływy do rozliczenia 500 000,00 2 503 104,50 3 003 104,50 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 2 503 104,50 3 003 104,50 

855   Rodzina 14 516 001,36 40 690,00 14 556 691,36 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 941 802,00 40 690,00 2 982 492,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 896 702,00 40 690,00 2 937 392,00 

         
Razem: 48 049 049,35 2 546 794,50 50 595 843,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/205/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 398 500,00 0,00 398 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 500,00 0,00 398 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 4 000,00 84 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 -4 000,00 151 000,00 

750   Administracja publiczna 6 283 997,72 -44 000,00 6 239 997,72 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 975 305,26 -47 000,00 4 928 305,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 500,00 -47 000,00 353 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 617 977,10 3 000,00 620 977,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 454,31 3 000,00 49 454,31 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 392,00 0,00 67 392,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 950,00 0,00 1 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,15 -0,07 281,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,10 -0,07 25,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 643,75 0,14 1 643,89 

801   Oświata i wychowanie 19 272 569,40 -3 000,00 19 269 569,40 
 80101  Szkoły podstawowe 12 823 549,28 0,00 12 823 549,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 850,00 48 500,00 373 350,00 
  4260 Zakup energii 478 338,00 -46 000,00 432 338,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 417,00 -2 500,00 194 917,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 511 788,00 -3 000,00 508 788,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 457 992,00 -3 000,00 454 992,00 
 80195  Pozostała działalność 1 278 476,00 0,00 1 278 476,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 940,00 -4 103,02 64 836,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 103,02 4 103,02 

851   Ochrona zdrowia 104 184,22 0,00 104 184,22 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 184,22 0,00 99 184,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 20,00 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 120,00 -20,00 44 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 2 000,00 14 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 40 764,22 -2 000,00 38 764,22 
855   Rodzina 14 937 402,46 40 690,00 14 978 092,46 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 054 443,11 40 690,00 3 095 133,11 

  3110 Świadczenia społeczne 2 685 174,00 51 814,00 2 736 988,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 335,00 -6 303,00 148 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 646,00 -4 821,00 12 825,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 601 915,79 47 000,00 3 648 915,79 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 088 036,87 47 000,00 2 135 036,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 869 600,00 47 000,00 1 916 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 247,46 3 000,00 689 247,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 747,46 3 000,00 438 747,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 836,74 3 000,00 159 836,74 
         

Razem: 50 600 314,59 43 690,00 50 644 004,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/205/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 398 500,00 0,00 398 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 500,00 0,00 398 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 4 000,00 84 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 -4 000,00 151 000,00 

750   Administracja publiczna 6 283 997,72 -44 000,00 6 239 997,72 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 975 305,26 -47 000,00 4 928 305,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 500,00 -47 000,00 353 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 617 977,10 3 000,00 620 977,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 454,31 3 000,00 49 454,31 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 392,00 0,00 67 392,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 950,00 0,00 1 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,15 -0,07 281,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,10 -0,07 25,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 643,75 0,14 1 643,89 

801   Oświata i wychowanie 19 272 569,40 -3 000,00 19 269 569,40 
 80101  Szkoły podstawowe 12 823 549,28 0,00 12 823 549,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 850,00 48 500,00 373 350,00 
  4260 Zakup energii 478 338,00 -46 000,00 432 338,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 417,00 -2 500,00 194 917,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 511 788,00 -3 000,00 508 788,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 457 992,00 -3 000,00 454 992,00 
 80195  Pozostała działalność 1 278 476,00 0,00 1 278 476,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 940,00 -4 103,02 64 836,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 103,02 4 103,02 

851   Ochrona zdrowia 104 184,22 0,00 104 184,22 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 184,22 0,00 99 184,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 20,00 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 120,00 -20,00 44 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 2 000,00 14 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 40 764,22 -2 000,00 38 764,22 
855   Rodzina 14 937 402,46 40 690,00 14 978 092,46 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 054 443,11 40 690,00 3 095 133,11 

  3110 Świadczenia społeczne 2 685 174,00 51 814,00 2 736 988,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 335,00 -6 303,00 148 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 646,00 -4 821,00 12 825,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 601 915,79 47 000,00 3 648 915,79 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 088 036,87 47 000,00 2 135 036,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 869 600,00 47 000,00 1 916 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 247,46 3 000,00 689 247,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 747,46 3 000,00 438 747,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 836,74 3 000,00 159 836,74 
         

Razem: 50 600 314,59 43 690,00 50 644 004,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/205/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 

 01095  Pozostała działalność 1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 

750   Administracja publiczna 79 025,00 0,00 79 025,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 200,00 0,00 45 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 200,00 0,00 45 200,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 825,00 0,00 33 825,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 825,00 0,00 33 825,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 392,00 0,00 67 392,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 950,00 0,00 1 950,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 950,00 0,00 1 950,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 442,00 0,00 65 442,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 442,00 0,00 65 442,00 

801   Oświata i wychowanie 95 317,43 0,00 95 317,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 317,43 0,00 95 317,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 317,43 0,00 95 317,43 

852   Pomoc społeczna 14 600,00 0,00 14 600,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 000,00 0,00 14 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 000,00 0,00 14 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 600,00 0,00 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 14 469 151,36 40 690,00 14 509 841,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 144 253,00 0,00 11 144 253,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 144 253,00 0,00 11 144 253,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 896 702,00 40 690,00 2 937 392,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 896 702,00 40 690,00 2 937 392,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

 85504  Wspieranie rodziny 406 100,00 0,00 406 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

406 100,00 0,00 406 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 196,36 0,00 21 196,36 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 196,36 0,00 21 196,36 

Razem: 15 741 097,54 40 690,00 15 781 787,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/205/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki  z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 

 01095  Pozostała działalność 1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 543,11 0,00 2 543,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 364,35 0,00 364,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 872,00 0,00 14 872,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 776,50 0,00 1 776,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 357,99 0,00 357,99 
  4430 Różne opłaty i składki 995 697,80 0,00 995 697,80 

750   Administracja publiczna 79 025,00 0,00 79 025,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 200,00 0,00 45 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 239,40 0,00 26 239,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 960,60 0,00 18 960,60 
 75056  Spis powszechny i inne 33 825,00 0,00 33 825,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 840,00 0,00 32 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00 0,00 985,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 392,00 0,00 67 392,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 950,00 0,00 1 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,15 -0,07 281,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,10 -0,07 25,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 643,75 0,14 1 643,89 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 442,00 0,00 65 442,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 600,00 0,00 41 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 458,00 0,00 2 458,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,00 0,00 333,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 342,00 0,00 18 342,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 709,00 0,00 2 709,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 95 317,43 0,00 95 317,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 317,43 0,00 95 317,43 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

14 065,61 0,00 14 065,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,42 0,00 804,42 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 447,40 0,00 80 447,40 

852   Pomoc społeczna 14 600,00 0,00 14 600,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 000,00 0,00 14 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 0,00 14 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 600,00 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 14 469 151,36 40 690,00 14 509 841,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 144 253,00 0,00 11 144 253,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 058 221,00 0,00 11 058 221,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00 55 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 0,00 10 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 232,00 0,00 4 232,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 0,00 6 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 896 702,00 40 690,00 2 937 392,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 332,00 0,00 332,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 685 174,00 51 814,00 2 736 988,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 665,00 0,00 54 665,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 335,00 -6 303,00 119 032,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00 1 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00 5 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 646,00 -4 821,00 6 825,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 0,00 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 300,00 0,00 1 300,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 900,00 0,00 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,73 0,00 128,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,44 0,00 18,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 552,83 0,00 552,83 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 200,00 0,00 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 406 100,00 0,00 406 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 395 100,00 0,00 395 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 938,00 0,00 8 938,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 541,00 0,00 1 541,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 0,00 98,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423,00 0,00 423,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 196,36 0,00 21 196,36 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 196,36 0,00 21 196,36 
Razem: 15 741 097,54 40 690,00 15 781 787,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/205/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 751 265,24 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 750 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 001 265,24 

Rozchody ogółem:  3 703 104,50 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 700 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 3 003 104,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie:

· pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.479.2020.7 z dnia 30.12.2020 r. (data wpł.
30.12.2020 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2020 w dziale 852 rozdziale 85202 paragraf
2010 o kwotę 40.690,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych,

· Listy rekomendowanych projektów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i
powiatów zwiększony został plan dochodów na rok 2020 w dziale 758 rozdziale 75816 paragraf
6290 o kwotę 2.503.104,50 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji,

· Przelewu środków z WUW Poznań dotyczącego nagrody finansowej dla laureatów konkursu
aktywna wieś wielkopolska zwiększony został plan dochodów na rok 2020 w dziale 750 rozdziale
75023 paragraf 0970 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych oraz
świadczeń z funduszu alimentacyjnego,

· pisma kierownika GOPS dokonuje się przesunięć w planie wydatków,

· pisma dyrektora CUW dokonuje się przesunięć w planie wydatków,

Dokonuje się zmian w planie dochodów oraz wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w
celu prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega załącznik przychodów i rozchodów
gminy w 2020 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08103B-B599-4113-BF23-DEB18244178C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

